
 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LECCO 3 

“ANTONIO STOPPANI” 

Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Achille Grandi 35  - LECCO              tel. 0341/363137 - Fax 0341/286740 
e-mail: lcic82600d@istruzione.it              lcic82600d@pec.istruzione.it 

sito:  www.stoppanicomprensivo.gov.it 

codice Scuola: LCIC82600D                     codice fiscale:  92061380132 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria selezione esperto nella conduzione in laboratori teatrali nella scuola 

primaria della NS Famiglia e nella scuola Secondaria a.s. 2023-24 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.I. n. 129/2018 ove si disciplinano le norme relative al conferimento di contratti di prestazione d’opera 

per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il regolamento di Istituto per l’acquisto di beni e servizi approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.  
41 del  25.01.2019; 

VISTI gli art. 5, 6 e 7 del d.lgs. 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica amministrazione e sulla 
possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio; 

VISTO il piano triennale dell’offerta formativa che prevede l’attivazione di progetti di laboratorio teatrale presso le 

scuole dell’I.C. Lecco 3; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto d laboratorio teatrale si rende necessario procedere 
all’individuazione di uno esperto in teatro da parte di questa istituzione scolastica; 

ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le specifiche 
competenze per assumere l’incarico richiesto oggetto dell’avviso seguente; 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. 1183 del 02.02.2024; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTA la valutazione effettuata dall’apposita commissione nominata con provvedimento del 19.02.2024 prot.  
1839;  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti che hanno proposto la candidatura per il profilo di 

esperto teatrale nella conduzione di laboratori teatrali nella scuola primaria la NS Famiglia e nella scuola 
secondaria per l’a.s. 2023-24 

 Candidato Punteggio 
titoli 

Punteggio 
offerta 

economica 

Totale 
punteggio 

Laboratori attribuiti 

1 Corti Francesca 55,00 30,00 85,00 1) Scuola Secondaria Stoppani – 
classe 2^ a tempo prolungato - 20 
ore 

2 Maniglia Luigi 55,00 29,25 84,25 2) Scuola Primaria NS Famiglia – 

Alunni con disabilità - 20 ore 
3) Scuola Secondaria Stoppani – 
Alunni con disabilità - 20 ore 

3 Valsecchi Danilo 40,00 29,25 69,25 Nessuno 

 

Avverso la graduatoria può essere presentato al Dirigente Scolastico motivato reclamo entro 7 giorni dalla 
pubblicazione.  

Il Responsabile del Procedimento è la Dirigente Scolastica Mariapia Riva. 

La Dirigente Scolastica 

       Mariapia Riva 

LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001843 - 19/02/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIAPIA RIVA

mailto:lcic82600d@istruzione.it
mailto:lcic82600d@pec.istruzione.it
http://www.stoppanicomprensivo.gov.it/

		2024-02-20T13:13:29+0100
	mariapia riva




